N° CODE DE COMMANDE DESCRIPTION PRIX
1 11VE51101 Ventilateur 85W - 190 mm 156,30
2 11VE51202 Circuit imprimé C400 RF 99,69
3 11VE51416 Capteur RH (humidité) 35,04
1 VENTILATEUR
2 CIRCUIT IMPRIMÉ C400 RF
3 CAPTEUR RH (HUMIDITÉ)
 Sous réserve de modifi cations. Prix en euros (hors TVA).
UNITÉS DE VENTILATION TYPE MV - RÉSIDENTIEL GROUPE DE TARIF - SPARE PARTS
C400 RF
AVEC CAPTEUR D’HUMIDITÉ
1
2
3
 Sous réserve de modifi cations. Prix en euros (hors TVA).
N° CODE DE COMMANDE DESCRIPTION PRIX
COMPOSANTS DU SYSTÈME
1 11VE51401 Thermostat de sécurité 42,35
2 11VE51205 Relais de commutation 230V 83,91
1 THERMOSTAT DE SÉCURITÉ
2 RELAIS DE COMMUTATION 230V
1
1
2
11VE44100
H150 - Ø 180 - 750W
D275(EP) II - D300E II
11VE44110
H300 - Ø 180 - 1500W
D400EP II - D500E II
31
GROUPE DE TARIF - SPARE PARTS
ÉLÉMENT DE
PRÉCHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
ÉLÉMENT DE
PRÉCHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
N° CODE DE COMMANDE DESCRIPTION PRIX
COMPOSANTS DU SYSTÈME
1 11VE51205 Relais de commutation 230V 83,91
1 RELAIS DE COMMUTATION 230V
1 1
11VE44150
 H150 - Ø 180 - POWER - 700W
DX4 (E) DX5 (E)
11VE44160
H150 - Ø 150 - POWER - 700W
D275(E) III
11VE44170
H150 - Ø 180 - 1400W
DX6 (E)
GROUPE DE TARIF - SPARE PARTS
 Sous réserve de modifi cations. Prix en euros (hors TVA).
GROUPE DE TARIF - SPARE PARTS
 Sous réserve de modifi cations. Prix en euros (hors TVA).
ÉLÉMENT DE
PRÉCHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
ÉLÉMENT DE
PRÉCHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
N° CODE DE COMMANDE DESCRIPTION PRIX
COMPOSANTS DU SYSTÈME
1 11VE51205 Relais de commutation 230V 83,91
1 RELAIS DE COMMUTATION 230V
11VE44260
H130 - Ø 150 - POWER - 700W
D275(EP) III
111VE44250
H130 - Ø 180 - POWER - 700W
D350 - D425 - DX4
11VE44270
H130 - Ø 180 - POWER - 1400W
DX5 - DX6
1 1 1
33
GROUPE DE TARIF - SPARE PARTS
N° CODE DE COMMANDE DESCRIPTION PRIX
COMPOSANTS DU SYSTÈME
1 CIRCUIT IMPRIMÉ
2 VANNE D’EAU
3 CAPTEUR DE CONDUIT D’AIR
1 11VE58002 Circuit imprimé d’humidifi cateur/refroidisseur 320,00
2 11VE58003 Vanne d’eau d’humidifi cateur/refroidisseur 93,81
3 11VE58004 Capteur de conduit d’air d’humidifi cateur/refroidisseur 271,81
4 11VE58005 Contrôle RF humidifi cateur/refroidisseur 299,00
GROUPE DE TARIF - SPARE PARTS
 Sous réserve de modifi cations. Prix en euros (hors TVA).
2
3
REFROIDISSEUR
1
CIRCUIT IMPRIMÉ
2
3
1
GROUPE DE TARIF - SPARE PARTS
 Sous réserve de modifi cations. Prix en euros (hors TVA).
N° CODE DE COMMANDE DESCRIPTION PRIX
COMPOSANTS DU SYSTÈME
1 11VE58002 Circuit imprimé d’humidifi cateur/refroidisseur 320,00
2 11VE58003 Vanne d’eau d’humidifi cateur/refroidisseur 93,81
3 11VE58004 Capteur de conduit d’air d’humidifi cateur/refroidisseur 271,81
4 11VE58005 Contrôle RF humidifi cateur/refroidisseur 299,00
35
GROUPE DE TARIF - SPARE PARTS
1 CIRCUIT IMPRIMÉ
2 VANNE D’EAU
3 CAPTEUR DE CONDUIT D’AIR
HUMIDIFICATEUR
DS2
1
1
2
3
4
2
1
2
2
3
3
4
5
1
1
2
TR/RH2
TB11
T1/RH1
T3/RHD
TB12
C
O
M 24
Vd
c
D
uc
t %
 R
H
D
uc
t T
em
p
TB
10
TB
8
TB
7
J1
-
-
+
+PB1 24Vdc
Cool
Fan
Humidify
Power
SSR
TB
6
TB
5
TB
9
AL
AR
M
SE
R
VI
C
E
LD
4
LD5
LD6
VL2
VL1
LD
4
O
N 1
2
3
4
5
6
7
8
RXD
TXD
LD3
PO
W
ER
LD
1
TB2
F
lo
at
 S
w
itc
h
S
ys
te
m
 O
n/
O
ff
U
se
r
O
n/
O
ff
F
lo
w
 S
w
itc
h
C
om
m
on
TB3
TB4
T2 RTD
JP1
A+B- TB1
10
v 0v
LD2
+
-
+
-
2
1
1
2
3
4
O
N
1
2
3
4
2
1
3
1 CIRCUIT IMPRIMÉ
2 VANNE D’EAU
3 CAPTEUR DE CONDUIT D’AIR
N° CODE DE COMMANDE DESCRIPTION PRIX
COMPOSANTS DU SYSTÈME GROUPE DE TARIF - SPARE PARTS
1 11VE58002 Circuit imprimé d’humidifi cateur/refroidisseur 320,00
2 11VE58003 Vanne d’eau d’humidifi cateur/refroidisseur 93,81
3 11VE58004 Capteur de conduit d’air d’humidifi cateur/refroidisseur 271,81
4 11VE58005 Contrôle RF humidifi cateur/refroidisseur 299,00
 Sous réserve de modifi cations. Prix en euros (hors TVA).
DS2
11
11
22
33
44
22
11
22
22
33
33
44
55
11
11
22
TR/RH2
TB11
T1/RH1
T3/RHD
TB12
C
O
M 24
Vd
c
D
uc
t %
 R
H
D
uc
tT
em
p
Te
m
p
T
TB
10
TB
8
TB
7
J1
-
-
+
+PB1 24Vdc
Cool
Fan
Humidify
Power
SSR
TB
6
TB
6
TB
5
TB
9
AL
AR
M
SE
R
VI
C
E
R
VI
C
E
R
LD
4
LD5
LD6
VL2
VL1
LD
4
1
2
3
4
5
6
7
8
RXD
TXD
LD3
PO
W
ER
LD
1
TB2TB2
F
lo
at
 S
w
itc
h
S
ys
te
m
 O
n/
O
fffff
U
se
r
O
n/
O
fffff
F
lo
w
 S
w
itc
h
C
om
m
on
TB3
TB4TB4
T2 RTD
JP1JP1
A+B- TB1TB1
10
v 0v
LD2
+
-
+
-
22
11
1
2
3
4
O
N
11
22
33
44
1
2
3
2
COMBINAISON
HUMIDIFICATEUR
& REFROIDISSEUR
37
 Sous réserve de modifi cations. Prix en euros (hors TVA).
N° CODE DE COMMANDE DESCRIPTION PRIX
COMPOSANTS DU SYSTÈME GROUPE DE TARIF - SPARE PARTS
1 11VE51252 PCB CO
2
 ZoneControl 42,50
2 11VE51253 Moteur pas à pas 42,50
3 11VE40212 Joint en caoutchouc Ø 160 mm (2 pièces) 12,75
CO
2
 ZONECONTROL
1
2
3
3
1 PCB
2 MOTEUR PAS À PAS
3 JOINT EN CAOUTCHOUC
1 FILTRE R-L-C
2 ÉCHANGEUR DE CHALEUR
3 VENTILATEUR
4 CIRCUIT IMPRIMÉ
5 CAPTEUR PTC (2P)
6 BAC À CONDENSATS
7 PRESSOSTAT DIFFÉRENTIEL
8 BY-PASS
9 PIED DE MONTAGE
10 JEU DE FILTRES
ENERGY PLUS
10 7 3
8
6 2 10 73
1
4
9
1
4
39
N° CODE DE COMMANDE DESCRIPTION  PRIX
GROUPE DE TARIF - SPARE PARTS
Sous réserve de modifications. Prix en euros (hors TVA).
UNITÉS DE VENTILATION TYPE WTW - NON RÉSIDENTIEL
ENERGY PLUS   I  SPARE PARTS
GROUPE DE TARIF - SPARE PARTS
1 11VE50320 Composant filtre R-L-C 6A  79,00
2
11VE50415 Échangeur de chaleur ENY-P1  529,00
11VE50416 Échangeur de chaleur ENY-P2  559,00
11VE50417 Échangeur de chaleur ENY-P3  649,00
11VE50418 Échangeur de chaleur ENY-P4  899,00
3
11VE51110 Ventilateur K3G225RE07 ENY-P1  399,00
11VE51111 Ventilateur K3G250R06-73-ENY-P2**  899,00
11VE51112 Ventilateur (AFL) B3P250-EC102-005 ENY-P2**  899,00
11VE51113 Ventilateur K3G280 RR03 ENY-P3  999,00
11VE51114 Ventilateur K3G355 RT01 ENY-P4  1.399,00
4
11VE51242 Circuit imprimé  219,00
11VE51243 Circuit imprimé (lors de l’utilisation de ventilateurs AFL)  219,00
5 11VE51260 Capteur PTC (2p) 2 m - 1 pièce  34,00
6
11VE57010 Bac à condensats ENY-P1-Plafond  59,00
11VE57011 Bac à condensats ENY-P2-Plafond  69,00
11VE57012 Bac à condensats ENY-P3-Plafond  79,00
11VE57013 Bac à condensats ENY-P4-Plafond  89,00
7 11VE57014 Pressostat différentiel  69,00
8 11VE57015 Servomoteur de by-pass  99,00
9 11VE57016 Pied de montage ENY-P-Sol  29,00
10
11VE50330 Jeu de filtres ENY-P1 F7/F7 - 405 x 285 x 98 mm*  185,00
11VE50331 Jeu de filtres ENY-P2 F7/F7 - 555 x 326 x 98 mm*  195,00
11VE50332 Jeu de filtres ENY-P3 F7/F7 - 595 x 408 x 98 mm*  225,00
11VE50333 Jeu de filtres ENY-P4 F7/F7 - 830 x 547 x 98 mm*  375,00
* Appartenant au groupe de tarif VPG12C - Ventilation C
** Le type de ventilateur dépend de la date de production de l’unité, voir le circuit imprimé pour le type de ventilateur utilisé
vasco.eu